
Szanowni Państwo, 

Poniżej lista Hoteli znajdująca się w otoczeniu Centrum Konferencyjnego Sheraton Sopot Hotel. 

Hotele: 

1. Bayonn Hotel **** 0,2 km www.bayjonnhotel.pl 

2. Hotel Sedan *** 0, 5 km http://www.sedan.pl/ 

3. 
Hotel Rezydent Sopot 

***** 
0,6 km www.hotelrezydent.pl 

4. 
Focus Hotel Premium 

Sopot *** 
0,1 km http://www.focushotels.pl/sopot,150.html 

5. Hotel Europa *** 1 km https://europa.sopot-hotels.com/pl/ 

6. Hotel Sopot **** 1,2 km http://www.hotelsopot.eu/ 

7. 
Sopot Marriott Resort 

& Spa 
1,5 km http://www.sopotmarriott.pl/ 

8. Hotel Bursztyn *** 1,6 km http://www.hotelbursztyn.pl/ 

9. Hotel Opera *** 2.5 km www.hotelopera.pl  

10. Hotel Moris *** 2.6 km www.hotel-moris.com.pl  

11. Hotel Kuracyjny *** 3.9 km www.hotelkuracyjny.pl  

12. 
Mercure Gdańsk 

Posejdon *** 
3.9 km https://pl.hotels.com/ho124819/mercure-gdansk-posejdon-gdansk-polska/?modal=dp 

13. 
Golden Tulip Gdańsk 

Residence **** 
4.4 km www.goldentulipgdanskresidence.com  

14. 
Hotel Novotel 

Gdańsk Marina *** 
4.5 km 

https://all.accor.com/hotel/3375/index.pl.shtml?utm_campaign 
=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps 

15. Hotel Oliwski*** 4.6 km www.hoteloliwski.pl  

16. 

BEST WESTERN 

PLUS Arkon Park 

Hotel 

5.6 km www.hotelarkonpark.pl  
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